News Release

  2021年7月30日
各位

株式会社 三十三銀行

「熊野古道定期」寄付金の贈呈式の実施について

株式会社三十三銀行（頭取 渡辺 三憲）は、世界遺産である「熊野古道」の保全を目的として、2005

年 7 月より毎年寄付金を贈呈しておりますが、今回で 17 回目となる寄付金の贈呈式を下記のとおり実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．贈呈式の内容

項目 内容

寄 贈 先 一般社団法人 東紀州地域振興公社

寄付金額 190 万円

日 時 2021 年 8 月 6 日（金） 13 時 45 分～

場 所 三重県庁 3 階プレゼンテーションルーム

２．「熊野古道定期」について
（１）趣旨

｢熊野古道定期｣は、預入残高に応じて当行が｢熊野古道｣の保全を目的とした寄付を行うという
ものです。お客さまは｢熊野古道定期｣をお預入れいただくことで、間接的に「熊野古道」の保全
活動に参画していただけます。
｢熊野古道定期｣をお預入れいただいたお客さまと当行が一緒になって「熊野古道」の保全に貢

献させていただくということが｢熊野古道定期｣の趣旨です。

（２） 商品概要

項目 内容

取扱期間 2021 年 7 月 1 日（木）～ 2022 年 6 月 30 日（木）

預入方法 窓口・個人インターネットバンキング

預入金額 10 万円以上

預入期間 1 年

適用金利 スーパー定期（1 年もの）の店頭表示金利

３．本年度の「行こう！熊野古道キャンペーン」について

項目 内容

期間 2021 年 7 月 1 日（木）～ 2022 年 6 月 30 日（木）

特典①

熊野古道定期を新たにお預入れいただき、2022 年 5 月末までにご応募いただいた
方を対象に抽選で A 賞～C 賞のいずれかをプレゼントいたします。

A賞 2022熊野大花火大会鑑賞券+宿泊券（ペア）【1組2名さま】
●2022年8月17日（水）に開催の2022熊野大花火大会鑑賞：浜席
●「世界遺産リゾート 熊野倶楽部」ペア宿泊券（1 泊 2 食付）

B 賞「世界遺産リゾート 熊野倶楽部」宿泊券（ペア）【5 組 10 名さま】
●ペア宿泊券（1 泊 2 食付）

C 賞 2022 熊野大花火大会鑑賞券（ペア）【10 組 20 名さま】
●2022年8月17日（水）に開催の2022熊野大花火大会鑑賞券：浜席

特典②

熊野古道定期を100万円以上お預入れいただいた方（既にお預入れいただいてい
る方も含みます）の中から抽選で33名さまに「東紀州の特産品」をプレゼントい
たします。

以上

〔お問い合わせ先〕

担当 営業企画部 営業企画課 小宮・松本 059-354-7120